q̄m

q̄m

est quia quod factum ut super dicitur
est quod dicitur ad quod non sunt uelut
homo illud est quia quod est tur
pud. dicitur. n. homo est ex
coe. et ideo turpiora sunt peccata
carnalia quibus caro dicitur
quia peccata spiritualia sunt quia
in qua procedit ex maiori co
temptu. et sic peccata que sunt
ex dolo sunt turpiora in quantum
videntur ex quadam infirmitate
prode et ex quadam falsitate
tunc. et in peccata manifesta sunt
magis ex maiori contemptu. Et ideo
adulatio quod in dolo existit vi
esse turpior. Et lingua quod ex
maiore contemptu procedit vi esse
quia quod dicitur ad quod sicut dicitur
est. Verecundia respicit tur
pitudinem peccati. Unde non sem
per magis uerecundat homo de magis
peccato. Et de magis turpi peccato
et inde est quod magis uerecundat
tur homo de adulatioe quam de deliti
gio quia lingua sit quia.

Et sic. Et tunc quod dicitur et
quod dicitur per dicitur. h. m. r.
dicitur. Anno domini 1223. Sa
fia. Ante festum s. Elizabeth
iudicet. Et fecit vltim de
liberalitate et magis opposit
s. auaricia et prodigalitate et

Iho **T**omas